
 

S.A. au Capital de 245 952 € - RC Caen N° 61 B 59 - N° SIRET 613 820 596 00039 - Code APE 6820 A 
 

AVIS D’ATTRIBUTION DE MARCHE DE TRAVAUX 
(suite AAC paru le 27 mai 2023) 

  
2 – Procédure de passation : Procédure formalisée conformément aux dispositions du code de la Commande Publique par 

Ordonnance n°2018-1074 du 26 novembre 2018 et des dispositions des  
articles R2161-2 à 2161-5 du décret n°2018-1075 du 3 décembre 2018. 

 
3 – Lieu d’exécution :    CAEN - Quartier Chemin Vert – Secteur « Authie Nord »  

 
4 - Objet du marché :  Construction de 35 logements – « LES VILLAS BERRY » - répartis en 2 Ilots nommés « Ilot A » - 10 

maisons individuelles et « Ilot F » – 21 logements collectifs, 4 maisons individuelles et un local 
associatif 

5 – Désignation des attributaires pour chaque ilot : 

 

ILOT A 
 

Lot Libellé  Entreprise  Commune - CP Montant du marché 

01  VRD – Espaces Verts COLLET TP  AUTHIE – 14 280 140 000,00 € 

02  Gros oeuvre SAS DALIGAULT FONTENAY – 50 140 562 767,36 € 

03  Charpente bois – bardage bois LEPETIT DANIEL LA HAYE – 50 250 145 000,00 € 

04 Couverture - Etanchéité DELAUBERT CARPIQUET - 14651 112 293,62 € 

05 Ravalement GUNDUZ & FILS GOUFFERN EN AUGE – 61 200 61 494,18 € 

06 Menuiseries ext. acier /Alu. - Serrurerie LE COGUIC SOLIERS – 14 540 57 090,66 € 

07 Menuiseries ext. PVC LE COGUIC SOLIERS – 14 540 48 812,67 € 

08 Mensuiseries intérieures CPL BOIS BAYEUX – 14 400 75 399,79 € 

09 Cloisons – Doublages - Plafonds JBM BAT VILLERS BOCAGE – 14 310 126 291,04 € 

10 Sols souples LC SOLS RANCHY – 14 400 22 633,12 € 

11 Carrelages – Faïences SASU DESVAGES IFS – 14 123 24 173,75 € 

12 Peinture 
DUVIVIER  PEINTURE 

BRETEVILLE L’ORGUEILLEUSE – 
14 740 

50 375,00 € 

13 Chauffage - Plomberie Ent. FOUCHARD BRETEVILLE s/ODON – 14 760 140 694,87 € 

14 Electricité LECHEVALLIER & 
MONTEIL 

SAINT LO – 50 000 60 000,00 € 

15 Installation photovoltaïque AVNOR HERMANVILLE S/MER - 14880 23 820,00 € 

 
 
 
 
 
 

MAITRE D'OUVRAGE :  
 
 
 
 

Société Caennaise de Développement Immobilier  
La Caennaise  
Péricentre II – 66, Avenue de Thiès  
BP 75174 - 14075 CAEN CEDEX 5  
Tél. : 02 31 46 82 20  
www.caennaise.com  



S.A. au Capital de 245 952 € - Siège Social : Péricentre 2 – 66, Avenue de Thiès – 14074 CAEN CEDEX - N° SIRET 613 820 596 00039 - Code APE 6820 A 
 

 
 
 

ILOT F 
 

Lot Libellé  Entreprise  Commune - CP Montant du marché 

01  VRD – Espaces Verts COLLET TP  AUTHIE – 14 280 270 000,00 € 

02  Gros oeuvre GROUPE LB TRIBEHOU – 50 620 1 630 000,00 € 

03  Charpente bois – bardage bois LEPETIT DANIEL LA HAYE – 50 250 245 000,00 € 

04 Couverture - Etanchéité DELAUBERT CARPIQUET - 14651 266 581,02 € 

05 Ravalement GUNDUZ & FILS GOUFFERN EN AUGE – 61 200 109 386,99 € 

06 Menuiseries ext. acier /Alu. - Serrurerie LE COGUIC SOLIERS – 14 540 168 837,07 € 

07 Menuiseries ext. PVC LE COGUIC SOLIERS – 14 540 138 583,08 € 

08 Mensuiseries intérieures CPL BOIS BAYEUX – 14 400 162 163,24 € 

09 Cloisons – Doublages - Plafonds JBM BAT VILLERS BOCAGE – 14 310 265 000,00 € 

10 Sols souples LC SOLS RANCHY – 14 400 79 052,78 € 

11 Carrelages – Faïences SASU DESVAGES IFS – 14 123 46 566,32 € 

12 Peinture GILSON COLOMBELLES – 14 460 135 000,00 € 

13 Chauffage - Plomberie Ent. FOUCHARD BRETEVILLE s/ODON – 14 760 380 053,88 € 

14 Electricité LECHEVALLIER & 
MONTEIL 

SAINT LO – 50 000 176 000,00 € 

15 Installation photovoltaïque AVNOR HERMANVILLE S/MER - 14880 34 006,00 € 

 
 


